
Uchwała 91/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 15.12.2023 

w sprawie przyznania nagród finansowych dla pracowników PZ Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Na wniosek Sekretarza Generalnego Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę  

w sprawie przyznania nagród finansowych dla pracowników PZ Judo – zgodnie  

z przedstawionym załącznikiem. 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


